
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №160/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, 
протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 160/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11995509 114045
9

Антинескул Марина Сергіївна 51815973 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0222433 Агрономія 123,798

2 12300412 114045
9

Бабейчик Владислав Васильович 53845344 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125415 Агрономія 134,334

1



3 12003106 114045
9

Безуглий Володимир Миколайович 37551806 KC 22.01.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0273777 Агрономія 127,194

4 12059442 114045
9

Бєляєва Ася Сергіївна 53712439 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127991 Агрономія 130,152

5 12578535 114045
9

Бреус Даніл Олександрович 53682532 EP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172263 Агрономія 111,350

6 11981928 114045
9

Бривус Артем Володимирович 53683249 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056569 Агрономія 127,100

7 12028250 114045
9

Буркут Аріна Євгеніївна 53719566 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175323 Агрономія 135,354

8 11940506 114045
9

Гирич Максим Сергійович 53712523 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069943 Агрономія 129,948

9 11975922 114045
9

Григор`єв Ростислав Іванович 54097354 KC 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173238 Агрономія 128,928

10 11974588 114045
9

Душин Костянтин Олексійович 52774361 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0264208 Агрономія 128,605

11 11946517 114045
9

Задвірний Назар Вікторович 53690921 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149020 Агрономія 123,624

12 11974757 114045
9

Козицький Олександр Олександрович 54109807 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121377 Агрономія 129,030

2



13 11945686 114045
9

Колісніченко Ілля Вікторович 54273311 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0293707 Агрономія 121,635

14 12186239 114045
9

Корінчук Леонід Васильович 14929560 BH 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0190077 Агрономія 127,908

15 12314128 114045
9

Корчевський Андрій Юрійович 54097375 KC 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126564 Агрономія 132,090

16 12364455 114045
9

Крамаренко Вадим Олегович 53674540 EP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127933 Агрономія 124,542

17 12084265 114045
9

Курбанов Дмитро Сергійович 54098847 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121829 Агрономія 135,320

18 11875998 114045
9

Лупало Едуард Іванович 54107643 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144699 Агрономія 129,285

19 12003206 114045
9

Максименко Валентин Юрійович 26603633 CK 20.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0273609 Агрономія 127,194

20 12412859 114045
9

Мельничук Артем Олександрович 53680477 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155400 Агрономія 115,700

21 11932587 114045
9

Метельський Руслан Михайлович 53878180 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040273 Агрономія 121,040

22 12130045 114045
9

Попадюк Артьом Олегович 53680483 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179498 Агрономія 117,048

3



23 11888280 114045
9

Попов Артьом Володимирович 53690432 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021628 Агрономія 133,824

24 12212067 114045
9

Сілівейстр Віталій Миколайович 53690380 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055567 Агрономія 133,960

25 12291053 114045
9

Ткач Микола Віталійович 53690908 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212637 Агрономія 119,850

26 12436526 114045
9

Устименко Назар Валерійович 53676595 EP 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001991 Агрономія 117,504

27 12210841 114045
9

Черненко Богдан Артурович 53657037 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166914 Агрономія 132,090

28 11940934 114045
9

Шарапова Анастасія Сергіївна 53667701 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130033 Агрономія 134,583

29 11916596 114045
9

Шиндер Андрій Романович 53680495 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242685 Агрономія 135,354

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 160/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12101433 115781
0

Антонов Владислав Олександрович 54097409 KC 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

2 12375768 115781
0

Бабій Артем Олександрович 40382296 KC 24.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

3 12532813 115781
0

Біліченко Ольга Олександрівна 12285742 EP 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

5



4 11938188 115781
0

Вихрист Вячеслав Сергійович 49550854 BH 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

5 12370752 115781
0

Гарусов Максим Федорович 53720402 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

6 12138320 115781
0

Герасименко Владислав Леонідович 53676527 EP 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

7 11880177 115781
0

Герасименко Максим Миколайович 54099802 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

8 12080936 115781
0

Гончарук Юрій Володимирович 48710094 CK 29.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

9 12028383 115781
0

Горбенко Юрій Михайлович 49493496 BH 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

10 12572870 115781
0

Гордійчук Михайло Сергійович 48471137 BH 19.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

11 12329747 115781
0

Давидов Денис Віталійович 18358160 KC 27.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

12 11975109 115781
0

Дембіцький Богдан Васильович 46452239 HP 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

13 12575415 115781
0

Дяченко Роман Михайлович 44585145 EP 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

14 12132594 115781
0

Заєць Юрій Олександрович 51333151 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

6



15 12365965 115781
0

Замковський Владислав Русланович 53680564 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

16 12011321 115781
0

Зарічанський Назарій Іванович 46231324 BH 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

17 12496251 115781
0

Іванов Павло Петрович 26222277 BH 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

18 11941550 115781
0

Касіянчук Тетяна Анатоліївна 48631747 BH 29.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

19 12300364 115781
0

Квашук Костянтин Владиславович 49931397 KC 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

20 12089886 115781
0

Коваль Ірина Валеріївна 54107820 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

21 11974868 115781
0

Ковальчук Володимир Володимирович 12291505 EP 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

22 12572679 115781
0

Ковальчук Ярослав Анатолійович 42165152 BH 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

23 12303628 115781
0

Колотило Кирило Петрович 54274986 BH 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

24 12575974 115781
0

Костенко Сергій Сергійович 44584960 EP 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

25 12228156 115781
0

Кравчук Михайло Іванович 019749 ГB 28.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

26 12487301 115781
0

Крикун Юрій Павлович 48646403 BH 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

7



27 12572571 115781
0

Крохмаль Артур Юрійович 42110489 MK 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

28 12488440 115781
0

Кузьма Роман Євгенович 54240517 BK 22.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

29 12080087 115781
0

Лівшун Максим Михайлович 42195652 EP 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

30 11978341 115781
0

Матковський Владислав Русланович 44330403 BH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

31 11936135 115781
0

Мединський Ярослав Олегович 53691804 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

32 12011096 115781
0

Музика Станіслав Анатолійович 53690476 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

33 12086479 115781
0

Науменко Дімітрій Анатолійович 50464882 KC 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

34 11937041 115781
0

Непийвода Андрій Миколайович 49556496 BH 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

35 12769679 115781
0

Несторук Андрій Володимирович 35166357 KX 23.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

36 11975375 115781
0

Пальонко Олександр Миколайович 27094992 EP 26.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

37 11998201 115781
0

Панчук Олексій Анатолійович 33125179 BH 08.02.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

8



38 12295793 115781
0

Пащенко Роман Миколайович 54098289 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

39 11909073 115781
0

Переліжний Віталій Вікторович 50062814 KC 22.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

40 12732509 115781
0

Побігущий Олександр Анатолійович 34091127 BH 29.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

41 11945483 115781
0

Поліщук Олександр Вікторович 43880840 EP 31.10.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

42 11976760 115781
0

Полуденний Андрій Русланович 46812007 KX 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

43 12485794 115781
0

Поплавський Артур Ігорович 48493628 EP 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

44 12002470 115781
0

Проценко Віталій Володимирович 011466 ГC 26.05.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

45 12229508 115781
0

Реміняка Віталій Валентинович 35878914 EP 20.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

46 12005281 115781
0

Романишин Валентин Михайлович 011465 ГC 01.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

47 11979638 115781
0

Романюк Віталій Віталійович 27091974 EP 26.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

48 11944654 115781
0

Савченко Богдан Олександрович 25670577 KC 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

49 12147499 115781
0

Степанов Станіслав Віталійович 47642476 EP 30.07.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

9



50 12131331 115781
0

Тереля Микола Миколайович 49148383 KC 24.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

51 11952207 115781
0

Ткаченко Олександр Сергійович 53680928 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

52 12370874 115781
0

Трофімова Анастасія Станіславівна 54104229 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

53 12026810 115781
0

Фодченко Віталій Вікторович 46333632 CK 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

54 12306953 115781
0

Хлівненко Едуард Миколайович 49485154 EP 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

55 12085770 115781
0

Хлівнушко Віталій Миколайович 42260550 BH 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

56 12484776 115781
0

Хруленко Юрій Петрович 006331 MC 20.12.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

57 12495288 115781
0

Хуторний Олександр Сергійович 51955189 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

58 12017924 115781
0

Цвігун Артем Олександрович 46341290 CK 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

59 12006204 115781
0

Черкес Василь Васильович 464548 C 16.06.1989 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

60 12719709 115781
0

Швакуляк Владислав Сергійович 46231471 BH 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

61 11946748 115781
0

Шовкопляс Віктор Олександрович 18688346 EP 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

10



62 11976630 115781
0

Юрченко Дмитро Павлович 27091038 EP 26.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

63 11935591 115781
0

Явтушенко Олександр Володимирович 15300589 KC 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

11


